Musikschule beider Frenkentaler

Raumbelegung Friihling 2020 (20.01.2020 - 27.06.2020)

Stand: 28

. Februar 2020

Gemeinde Ziefen Gebaude: Mehrzweckgebaude
Raum: Forderzimmer Nr. 3 im UG

Tag Zeit: von - bis Lehrerin/Lehrer Natel Telefon-Nr. E-Mail Fach - Instrumente
Montag 08.00 - 16.00 Schule
Dienstag 08.00 - 16.00 Schule

17.45-18.30 Hublard Nicolas 077 905 1510 nhublard@msft.ch Klavier
Mittwoch 08.00 - 13.00 Schule

13.20 - 14.10 Quintero Yosvany 076 488 01 37 yquintero@msft.ch Klarinette/Saxophon
Donnerstag 08.00 - 13.30 Schule

18.35-19.25 Zellweger Daniel 079 407 32 38 dzellweger@msft.ch Blechblasinstrumente

14taglich

Freitag 08.00 - 13.30 Schule

15.20-17.40 Leijendekker Klatter Heleen 076 535 12 54 061 951 13 95 hleijendekker@msft.ch Klavier




Musikschule beider Frenkentaler

Raumbelegung Friihling 2020 (20.01.2020 - 27.06.2020)

Stand: 28

. Februar 2020

Gemeinde Ziefen Gebaude: Schulhaus Eien
Raum: Gruppenraum im UG

Tag Zeit: von - bis Lehrerin/Lehrer Natel Telefon-Nr. E-Mail Fach - Instrumente
Montag 08.00 - 12.00 Schule

13.20 - 14.30 Wehrli Stefan 079 599 56 62 062 391 05 65 swehrli@mesft.ch Schwyzerdrgeli
Dienstag 08.00 - 12.00 Schule

15.35-16.50 Wehrli Stefan 079 599 56 62 062 391 05 65 swehrli@mesft.ch Schwyzerdrgeli

18.35-20.25 Schori Thomas 079 848 02 81 062 391 01 22 tschori@msft.ch Gitarre
Mittwoch 08.00 - 12.00 Schule

14.00 - 15.50 Broadhurst Nick 079 722 84 90 nbroadhurst@gmail.com Gitarre
Donnerstag 08.00 - 12.00 Schule

12.00 - 16.00 Schori Thomas 079 848 02 81 062 391 01 22 tschori@msft.ch Gitarre

17.50 - 19.10 Broadhurst Nick 079 722 84 90 nbroadhurst@gmail.com Gitarre
Freitag 08.00 - 12.00 Schule




Musikschule beider Frenkentaler

Gemeinde Ziefen

Raumbelegung Friihling 2020 (20.01.2020 - 27.06.2020)

Gebaude: Vereinslokal MV Ziefen

Stand: 28

. Februar 2020

Raum: Probelokal
Tag Zeit: von - bis Lehrerin/Lehrer Natel Telefon-Nr. E-Mail Fach - Instrumente
Dienstag 19.30 - 22.00 Musikverein
Donnerstag 17.55 - 19.50 Vogt Reto 079 459 46 48 061 791 17 94 rvogt@msft.ch Blechblasinstrumente

19.50 - 22.00

mit MV abgesprochen

Musikverein




Musikschule beider Frenkentaler

Raumbelegung Friihling 2020 (20.01.2020 - 27.06.2020)

Stand: 28

. Februar 2020

Gemeinde Ziefen Gebaude: Turnhalle Eien
Raum: Schlagzeugraum im UG
Tag Zeit: von - bis Lehrerin/Lehrer Natel Telefon-Nr. E-Mail Fach - Instrumente
Montag 12.45-15.30 Hoyer Dominik 0049 173 317 50 89 dhoyer@msft.ch Percussion
Dienstag 15.25-19.30 Hoyer Dominik 0049 173 317 50 89 dhoyer@msft.ch Percussion
Mittwoch 16.40 - 19.00 Abt Florian fabt@msft.ch rock@msft-Bands
alle 2 Wochen

Freitag 13.50 - 14.35 Hoyer Dominik 0049 173 317 50 89 dhoyer@msft.ch Percussion

15.50 - 17.30 Meier Martin 079 428 46 41 061 781 44 69 mmeier@mesft.ch Percussion

17.30 - 19.10 Hoyer Dominik 0049 173 317 50 89 dhoyer@msft.ch Percussion




